Determino 

Visto: 

RI ZO PAGAME 

pagamento da prosente 

Data: 05/10/2021 

N P0 

dosposa. 

JOSE WALTER ES DE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orqao 

municipal a importancia de R$ 4.800,00 (QUATRO MIL , OITOCENTOS REAIS ), 

referente a. despesa acima mencionada. 

Documento: 

Banco:  

(,4 
GERALDO DE OLIVEIRA LIMA 

Recebedor: 

Conta: teefAí_   Cheque: 

Lancament 

St!1 Sistemas 
N 00049 

Prefeitura Murici,ral de 

Entre Rios de Minas 
Estado minas G CNN - 20.356.747/00-01-94 •

[...]

Ante o exposto, o nosso parecer é favorável no 
sentido que o Município de Entre Rios de Minas, forneça o 
procedimento, conforme descritos no receituário médico. pois o 
direito à saúde, o direito à vida é um valor Supremo. assim. 
realizando o custeio no valor de R$ 3.521,00 (três mil quinhentos e 
vinte um reais), por ora, e em caráter de excepcionalidade, e com 
urgência. do procedimento em nome do paciente. e posterior 

prestação de contas ao Município, sob pena de Restituição e 
devolução dos valores aos cofres públicos. 

S M J 

Entre Rios de Minas/MG.

[...]

o nosso parecer é favorável no 
sentido que o Município de Entre Rios de Minas, forneça o 
procedimento, conforme descritos no receituário médico, pois o 
direito à saúde. o direito à vida é um valor Supremo, assim. 
realizando o custeio no valor de RS 3280.00 (três mil duzentos e 
oitenta reais). por ora. e em caráter de excepcionalidade, e com 
urgência, do procedimento em nome do paciente, e posterior 

prestação de contas ao Município. sob pena de Restituição e 

devolução dos valores aos cofres públicos. 

S M J 

Entre Rios de Minas/MG, em 19 de julho de 2021

[...]

Determino pagamento da presente despes 

Data: 30/11/2021 

Visto: 

JOSE WALTER RES DE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

R E I 1.3 C R$ 5.200,00 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 5.200,00 (CINCO MIL , DUZENTOS 

referente a despesa acima mencionada. 

g 12 

Documento: 

Banco: 

5H3 Sistemas 

5 kvi c ).-, --rvo 
CARLOS MAGNbTROCHA SILVA 

Recebedor: 

Conta:  te,q4.4  Cheque: IkSt. (6 

REAIS ), 

Lancament 

N 00049 

Entre Rios ce Minas 
EsWdo de Mina,;

[...]

Ante o exposto, o nosso parecer é favorável no 
sentido que o Município de Entre Rios de Minas, forneça o 
procedimento, conforme descritos no receituário médico. pois o 
direito à saúde, o direito à vida é um valor Supremo, assim. 
realizando o custeio no valor de R$ 5.200.00 (cinco mil duzentos 
reais), por ora, e em caráter de excepcionaliclade. e com urgência. 

do procedimento em nome do paciente, e posterior prestação de 
contas ao Município, sob pena de Restituição e devolução dos 

valores aos cofres públicos. 

S.M.J.

Entre Rios de Minas/MG, em 30 de novembro de 2021

[...]

o nosso parecer é favorável no 
sentido que o Município de Entre Rios de Minas, forneça o 
procedimento, conforme descritos no receituário médico, pois o 
direito à saúde, o direito à vida é um valor Supremo, assim. 
realizando o custeio no valor de R$ 14.250,00 (quatorze mil 
duzentos e cinquenta reais), por ora, e em caráter de 
excepcionalidade, e com urgência, do procedimento em nome do 

paciente. e posterior prestação de contas ao Município, sob pena de 

Restituição e devolução dos valores aos cofres públicos. 

S.M.J.

Entre Rios de Minas/MG.

[...]

Valor referente ao procedimento cirúrgico 30501342 x 1( Rinopiastia Reparadora) 

Pág;na 1. de 2 

Proposta 01 - Material: 01 Splint com cantata, 01 Surgicels 01 Sporigostan. incluso 01 diária na 
internação, Sem honorários médicosariestesista e auxiliar. Valor aproximado de R$ 2750,00 (Dois 
mil setecentos e cinquenta reais) sujeito à alterações. Forma de pagamento- No fechamento da 
conta dividimos no cartão em até 6x sem juros. 

Tempo de Utilização de Sala Cirúrgica: Caso o tempo de utilização c.io centro cirúrgico ultrapasse 
será cobrado, como intercorrência, um adicinnal.